КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 года                                                                                № 9/80

О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31-34 с правом решающего голоса

Бойчук В.И.

На основании решения территориальной избирательной комиссии Мо-

стовская от 12 февраля 2021 г. № 5/25 были досрочно прекращены полномо-

чия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 31-

34 с правом решающего голоса Головина Александра Александровича, назна-

ченного в состав участковой избирательной комиссии от Краснодарского ре-

гионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России.

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от 12 июня

2002 г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-

стие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими реко-

мендациями о порядке формирования территориальных избирательных ко-

миссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Цен-

тральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010

г.  № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых ко-

миссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избира-

2

тельной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательно-

го участка № 31-34 с правом решающего голоса:

Бойчук

Виктория

Игоревна

Собранием избирателей по месту ра-

боты – МБУК «Мостовская ЦКС»

муниципального образования Мо-

стовский район

(Сведения о Бойчук В.И. прилагаются).

2. Выдать Бойчук В.И. удостоверение установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 31-34.

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 решения возложить на сек-

ретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной избирательной

комиссии Мостовская

от 25 марта 2021 г. № 9/80